
 

DISPOZIȚIE 

Cu privire la încetarea contractului de muncă al dlui.Dițoiu George Liviu, consilier personal 
al Primarului Comunei Cungrea 

       Având în vedere : 
 Demisia dlui.Dițoiu George Liviu din funcția de consilier personal al Primarului Comunei 

Cungrea; 
 Dispoziția nr.72/17.10.2016 privind numirea în funcția de consilier personal al primarului 

a domnului Dițoiu George Liviu; 
 Contractul individual de muncă nr.97/17.10.2016; 
 Actul adițional nr.1 la Contractul individual de muncă nr.97/17.10.2016;  
 Prevederile art.81 din Legea nr.53/2003 privind Codul muncii; 

   
 În temeiul prevederilor art.196, alin.(1), lit.(b) din Ordonanța de urgență nr.57/2019 
privind Codul administrativ,   
 
 

PRIMARUL COMUNEI CUNGREA, JUDEȚUL OLT, Liviu Dumitru VOICULESCU, 
                                                                    D I S P U N E: 

 

           Art.1 Începând cu data de 16.05.2020 încetează contractul de muncă al dlui.Dițoiu 
George Liviu încadrat în funcția de consilier personal al Primarului Comunei Cungrea, ca 
urmare a demisiei. 

Art.2. Dispoziția nr.72/17.10.2016 privind numirea în funcția de consilier personal al 
primarului a domnului Dițoiu George Liviu își încetează aplicabilitatea. 

Art.3. Prezenta dispozitie se comunică Instituției Prefectului – Județul Olt,  
Compartimentului Resurse Umane, Compartimentului Financiar-Contabilitate, domnului 
Dițoiu George Liviu. 

 
 
 

         PRIMAR,                                                                 Contrasemnează,  
          Voiculescu Liviu Dumitru                                                  Secretar General, 
                                                                                                Dobre Carmen Cristiana 
 
 
 
 

Nr.103/15.05.2020 

 

R O M Â N I A  
JUDEŢUL OLT 

COMUNA CUNGREA 
P R I M Ă R I A                                       

 
Comuna Cungrea,sat Cungrea cod 237105  tel/fax 0249468603  www. cungrea.ro 

e-mail :secretar@cungrea.ro 
 


